



ETELÄ-POHJANMAAN RESERVIUPSEERIPIIRI RY



Toimintakertomus

2011

YLEISTÄ

Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry. on perustettu 23.9.1952.

Piirin lippu on vihitty käyttöön 1962.

Piirin korkeimmaksi huomionosoitukseksi on hyväksytty piirin pienoislippu 10.9.1973. Niitä on luovutettu 31.12. mennessä 21 kpl.

Piirin standaari on otettu käyttöön 1967. Niitä on luovutettu 31.12. mennessä 190 kpl.

Toimintavuosi

Toimintavuosi oli piirin 59.

Vuosi oli Reserviupseeriliiton 80-vuotisjuhlavuosi, mikä alueella näkyi liiton tukemien ”Johtamispäivien” järjestämisenä.

Painopistealueina toimintavuonna oli jäsenhankinta ja jäsenistön osallistumisaktiivisuuden lisääminen

PIIRIN PÄÄTTÄVÄT, VALMISTELEVAT JA NEUVOTTELEVAT ELIMET

Sääntömääräiset kokoukset

Piirin kevätkokous pidettiin Impivaaran toimipisteessä Seinäjoella 26.3. Osanottajia oli 18.

Piirin syyskokous pidettiin Ilmajoella opistoupseerikerholla 23.11. Osanottajia oli 31.

Puheenjohtajisto

Piirin puheenjohtajiston ovat vuonna 2011 muodostaneet:

Puheenjohtajana maj Kari Ratavaara Kurikasta

I varapuheenjohtajana kapt evp Jaakko Renko Kauhavalta

II varapuheenjohtaja kapt Seppo Yli-Panula Seinäjoelta

Hallitus

Piirihallitukseen ovat puheenjohtajiston lisäksi kuuluneet seuraavat reservin upseerit, joista useimmat ovat toimineet myös kerhojensa puheenjohtajana: Ltn Seppo Ek Alahärmän Reserviupseerikerho, ylil Erkki Ojajärvi Alajärven Reserviupseerikerho, ylil Olavi Kalliovaara Alavuden Reserviupseerikerho, ltn Jani Takamaa Evijärven Reserviupseerikerho, ylil Tuomas Taivalmaa Ilmajoen Reserviupseerikerho, ltn Masi Honkanen Isojoen-Karjien Reserviupseerikerho, kaptl Mikko Jylhä Isonkyrön Reserviupseerikerho, ylil Juhani Kungsbacka Jalasjärven Reserviupseerikerho, ylil Tuomo Tuuri Kauhajoen Reserviupseerikerho, maj Jukka Peura Kauhavan Reserviupseerikerho, ylil Heikki Hakala Korttesjärven Reserviupseerikerho, ylil Jouni Uusipaasto Kuortaneen Reserviupseerikerho, kapt Pekka Rinta-Hoiska Kurikan Reserviupseerikerho, kapt Heikki Kuoppala Lappajärven Reserviupseerikerho, ltn Aki Kaara Lapuan Reserviupseerikerho, ylil Marko Kaappola Seinäjoen, vänr Jussi Harjunpää Seinäjoen Reserviupseerikerho, ylil Pekka Viirimäki Teuvan Reserviupseerikerho, ylil Olli Ahtola Töysän Reserviupseerikerho, ylil Pekka Säilä Ylihärmän Reserviupseerikerho, kapt Jorma Kangasluoma Ylistaron Reserviupseerikerho, ltn Veikko Hallila Ähtärin Reserviupseerikerho. Jokaisella hallituksen jäsenellä oli myös henkilökohtainen varajäsen.

Hallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki.

Hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Osanottajia yhteensä 57.

Piiriesikunta

Reserviupseeripiirin edustajat

Ratavaara Kari, järjestötoiminta
Renko Jaakko, koulutus
Yli-Panula Seppo, jäsen

Reserviläispiirin edustajat vastuutehtävineen

Kaistila Tapani, esikuntapäällikkö, järjestötoiminta
Isosalo Antti, tiedottaminen
Koivisto Heikki, hengellinen ja perinnetyö sekä veteraanityö
Liinamaa Jaakko, jäsen
Mäki-Haapoja Mikko, talous
Salo Sakari, ammunta
Toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki oli myös piiriesikunnan jäsen ja sihteeri
Piiriesikunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.

Kokoontuneet toimikunnat

Reserviläispiirin kanssa yhteiset toimikunnat

Hengellinen ja perinnetoimikunta

Reservin upseerit: Juhani Erkkonen, Pentti Lemettinen, Väinö Pollari, Pekka Pulkkinen, Jouko Siljamäki, Teuvo Veikkola
Reserviläiset: pj. Heikki Koivisto Seinäjoki, jäsenet: Aulis Harju, Liisa Iloakso, Jaakko Liinamaa, Markku Västi, Petri Åkerman.
Toimikunta kokoontui kaksi kertaa.

Lakeuden Maanpuolustaja-lehden toimituskunta

Reservin upseerit: Puheenjohtaja ja lehden taittaja Tuomo Kotkaniemi, Heikki Makkonen, Rauno Yli-Hynnälä
Reserviläiset: Matti Heinonen, Antti Isosalo, Jaakko Liinamaa, Kai Kaistila, Olavi Koskinen
Toimituskunnan kokouksiin osallistui myös lehden päätoimittaja Ulla Muurimäki.
Toimituskunta kokoontui neljä kertaa

Piiritoimisto

Piiritoimisto toimi vuokratiloissa os. Impivaarantie 25 Seinäjoki. Piiritoimiston vuokran maksoi Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry.
Toiminnanjohtajana on toiminut Ulla Muurimäki. Taloussyistä toiminnanjohtaja oli kesä-heinäkuussa lomautettuna seitsemän viikkoa.

JÄSENISTÖ

Piirin alueella toimi 22 Reserviupseerikerhoa.

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet

Piirin kunniapuheenjohtaja on Jorma Virkajärvi Kuortaneelta. Piirin kunniajäsenet ovat Kari Lahdenmäki Alavudelta, Erkki Rajala Ilmajoelta ja Rauno Yli-Hynnillä Kurikasta

Jäsenmäärä

Piirin jäsenmäärä nousi 21 jäsentä. Toimintavuoden alussa maksaneita jäseniä oli 1287 ja vuoden lopussa 1308.

Jäsentilannekehitys kerhoittain (maksaneet jäsenet)

KERHO	31.12.2010	31.12.2011	Erotus	%
ALAHÄRMÄN	33	33	0	100,00
ALAJÄRVEN	23	20	-3	86,96
ALAVUDEN	72	71	-1	98,61
EVIJÄRVEN	28	27	-1	96,43
ILMAJOEN	70	80	10	114,29
ISOJOEN-KARIJOEN	21	21	0	100,00
ISOKYRÖN	59	60	1	101,69
JALASJÄRVI	67	69	2	102,99
KAUHAJOEN	68	68	0	100,00
KAUHAVAN	57	54	-3	94,74
KORTESJÄRVEN	13	12	-1	92,31
KUORTANEEN	47	47	0	100,00
KURIKAN	93	96	3	103,23
LAPPAJÄRVEN	34	35	1	102,94
LAPUAN	129	122	-7	94,57
SEINÄJOEN	247	270	23	109,31
TEUVAN	37	33	-4	89,19
TÖYSÄN	13	14	1	107,69
VÄHÄKYRÖN	14	15	1	107,14
YLIHÄRMÄN	27	25	-2	92,59
YLISTARON	54	53	-1	98,15
ÄHTÄRIN	81	83	2	102,47
PIIRI YHTEENSÄ	1287	1308	21	101,63

Jäsenhankinta

Jäsenhankinnassa kunnostautuivat erityisesti Ilmajoen ja Seinäjoen kerhot. Jäsenhankinta oli piirin lisäksi Reserviupseeriliiton valtakunnallinen painopistealue. Kaikki vähintään kolme uutta varsinaista jäsentä hankkineet saivat lahjaksi juhluvuoden sinisen RUL-puukon.

AATTEELLINEN JA JÄRJESTÖTOIMINTA

26.3. järjestettiin Reserviläispiirin kanssa yhteinen piiriseminaari Impivaaran toimipisteessä. Aihealueina oli:

- MPK:n toiminta, jota esittelivät piiripäällikkö Jukka Torppa, E-P:n kotupäällikkö Maija Haanpää, koulutuspäällikkö Lasse Kinnunen ja Pohjanmaan kotupäällikkö Juha Ala-aho.
 - Ajankohtaisista asioista reserviläisliitoissa kertoi Reserviläisliiton varapuheenjohtaja Osmo Suominen
 - Jäsenrekisterin käyttö, jota esitteli tiedottaja Antti Isosalo.
- Osanottajia 35.

RUL:n juhlavuoden tempaus, Johtamispäivä järjestettiin Ilmajoella, Kuortaneella, Kurikassa, Seinäjoella ja Ähtärissä. Liitto toimitti pienimuotoista jotosta tai johtamisrataa varten rastitehtäviä ja osanottajille palkintoja ym. materiaalia.

Itsenäisyyspäivän vastaanottoilta järjestettiin 5.12. yhdessä Reserviläispiirin kanssa Marttilan Tallilla Seinäjoella.

Tilastotietoa

Toimintaraportin teki 18 kerhoa.

Tiedot jäivät saamatta Alajärveltä, Evijärveltä, Kauhavalta ja Vähstäkyröstä.

Lomakkeista ilmenee mm. seuraavat tiedot:

- Erilaisia kokouksia pidettiin 132 joissa osanottajia 925
- Kerhoiltoja 18, osanottajia 261
- Esitelmätilaisuuksia 20, osanottajia 397
- Maanpuolustusjuhlia 7, osanottajia n. 450
- Hengellisiä tilaisuuksia 8, osanottajia n. 1200
- Joulutulet järjestettiin monella paikkakunnalla.

Tilaisuuksista monet on järjestetty yhteistyössä Reserviläisyhdistysten kanssa.

Vuoden Mallikerho

Mallikerhokilpailussa kerhot on jaettu entisen kuntajaon (kerhon toiminta-alue) mukaisesti kahteen sarjaan. Mallikerhovalinnan ratkaisi kerhojen eri toiminnoista saama kokonaispistemäärä.

Pienten toiminta-alueiden kerhot

Vuoden Mallikerho: Ähtärin Reserviupseerikerho 581 pistettä. Toiseksi sijoittui Ylistaron Reserviupseerikerho 261:llä pisteellä.

Isojen toiminta-alueiden kerhot

Vuoden Mallikerho: Seinäjoen Reserviupseerikerho 1255 pistettä. Toiseksi sijoittui Kurikan Reserviupseerikerho 1068:lla pisteellä.

Ähtärin Reserviupseerikerho oli perinnetoiminnassa, erityisesti veteraanien tukemisessa piirin paras kerho.

Seinäjoen Reserviupseerikerho oli piirin paras urheilutoiminnassa.

Kurikan Reserviupseerikerho oli piirin paras järjestötoiminnassa ja aatteellisessa toiminnassa.

Valtakunnallisessa kilpailussa Seinäjoen Reserviupseerikerho oli liiton A-sarjan neljänneksi paras ja Kurikan Reserviupseerikerho B-sarjan neljänneksi paras. Sijoituksistaan kerhot saavat n. 500 euron palkkion.

HENGELLINEN JA PERINNETOIMINTA

Maakunnallista Tammissunnuntain juhlaa vietettiin Alavudella 16.1. Tilaisuuden järjestäjänä oli Vapaussodan ja Itsenäisyyden E-P:n perinneyhdistys, mutta Alavuden reserviläisjärjestöt olivat aktiivisesti mukana järjestelyissä,

28.1. tuli marsalkka Mannerheimin kuolemasta kuluneeksi 60 vuotta. Juha Levonen piti Suojeluskunta- ja Lotta Svärd-museolla esitelmän ”Marsalkka Mannerheimin elämän viimeiset vaiheet ja ”kotiinpaluu”. Tilaisuuden järjesti Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta.

Vapaussodan ja Itsenäisyyden perinneyhdistyksen järjestämään jo perinteeksi tulleeseen jääkärihiihtoon Västerössä 25.-26.2. osallistuttiin.

Talvisodan päättymisen muistotilaisuus järjestettiin perinteiseen tapaan 13.3. Taipale-Vuosalmi-patsaalla. Tilaisuudessa puhui rovasti Erkki Kuparinen.

Kesäillan kirkko tapahtuma oli Lapualla Tiistenjoen kirkossa 9.8. Tilaisuudessa puhui emerituspiipa Yrjö Sariola. Lapuan veteraanikuoro esiintyi. Pohjanmaan Sotilassoittokunta säesti virret oma musiikkiesityksensä lisäksi. Osanottajia n. 350.

Reserviläispyöräilyn yhteydessä 13.8. laskettiin kukkalaite Ähtärin sankarihaudalle.

Jatkosodan päättymisen muistotilaisuus järjestettiin 4.9. Isossakyrössä. Ohjelma alkoi Isonkyrön vanhassa kirkossa ja jatkui seppeleenlaskulla sankarihaudalle ja Asemiesmuseoon tutustumisella. Museolla luettiin veteraani Risto Knaapin muistelmia Jatkosodan päättymishetkestä.

Kaatuneiden muistopäivänä, itsenäisyyspäivänä ja jouluna yhdistykset ovat tarvittaessa järjestäneet kunniavartiot/seppeleenlaskun sankarihaudoille. Piirin alueella kunniavartiot järjestettiin vuoden aikana 78 kertaa.

Valtakunnalliseen Veteraanikeräykseen osallistuttiin lipaskerääjinä ja varusmiesten kuljettajina eri paikkakunnilla. Eri keräystehtäviin osallistui piirin alueella 154 jäsentä.

Yhteistyötä veteraanien kanssa on ollut erittäin paljon. Veteraanien erilaisiin juhla-järjestelyihin, seppeleenlaskuihin, lipunkantoon ja perinnetyöhön osallistui keräysavun lisäksi 164 reserviupseeria.

Paikkakunnittain on järjestetty kirkko- ja seurakuntailtoja.

Aatteelliset ja hengelliset tapahtumat on järjestetty yhteistyössä Reserviläispiirin kanssa.

KOULUTUS

Koulutustoiminnasta on vastannut MPK.

Etelä-Pohjanmaan maanpuolustuspiirin kotu-päällikkönä on toiminut Maija Haanpää ja osaikaisena koulutuspäällikkönä Lasse Kinnunen. Pohjanmaan maanpuolustuspiirin kotu-päällikkönä on toiminut Juha Ala-aho.

Piiripäällikkönä on toiminut Jukka Torppa, sijoituspaikkana Kokkola.

URHEILUTOIMINTA

Toimintavuonna vilkasta keskustelua ampumaurheilua harrastavien keskuudessa herätti uusi aselaki, joka aiheutti muutoksia erityisesti pistooliammunnan harrastamiseen ja käsiaseiden hankintaan.

Kerhojen ampumavastaaville järjestettiin kouluttajakoulutusta poliisin toimesta. Koulutuksen käyneiden tehtävänä on antaa todistuksia aktiivisesta käsiaseharrastuksesta

Reserviläisurheiluliiton kilpailuja järjestettiin piirin alueella kahdet: Neliottelu Kuortaneella 28.5. sekä pistooliampumajuoksu ja viesti Seinäjoella 29.5.

Erilaisia kilpailuja järjestettiin 129 kpl.

Marraskuussa järjestettiin kerhojen ja yhdistysten urheilu- ja ampumavastaaville urheiluparlamentti, missä muutama yhdistys esitteli omia, suosittuja urheilulajejaan. Lisäksi keskusteltiin ajankohtaisista asioista.

RESUL:n puheenjohtaja Timo Sysilammen johdolla esiteltiin toimintaa ja ammuttiin ekoaseella Suomi Mies Seikkailee tapahtumassa syyskuussa.

Urheilutoiminta on ollut yhteistä Reserviläispiirin kanssa. Eniten harrastajia on ollut ampumakilpailuissa ja harjoituksissa.

Kilpaurheilu

Piirinmestaruuskilpailujen järjestäjinä ovat toimineet kerhot ja yhdistykset.

Piirinmestaruuskilpailut järjestettiin seuraavasti: Pistooliampumahiihto Seinäjoella, ampumakilpailut pistoolilla ja pienoiskiväärillä Jalasjärvellä, ampumakilpailut puoliautomaattikiväärillä Vaasassa, perinnekivääriammunta Vaasassa, perinnepistooliammunta Ilmajoella, pystykorvaammunta 100 m Ilmajoella, kivääriammunta 300 m Kauhavalla, kaksoishirvi-ammunta Jalasjärvellä, sovelletut ammunnat Ilmajoella, palvelusaseammunta 1 ja 2 (kiväärillä) Kauhavalla, palvelusaseammunta 3 ja 4 (pistoolilla) Ilmajoella, kolmiottelu Ylihärmässä, ampuma-juoksut kiväärillä Jalasjärvellä ja ampumajuoksu pistoolilla Seinäjoella, pistooli-ampumasuunnistus Seinäjoella, pudotusammunta Kurikassa ja ilma-asemestaruus Isossa-kyrössä.

RUL:n ja RESUL:n kilpailuihin piiri maksoi osanottomaksut, mutta ei kulukorvauksia.

Piirin ampumavastaavana on toiminut Aarno Ala-Honkola Alavudelta.

Perinnease- ja palvelusammuntojen joukkueenjohtajana on toiminut Sakari Salo ja sovelletun reserviläisammunnan Juha Lähdesmäki

Kuntourheilu

Reserviläismarssi ”Lauhan laskeutuminen” järjestettiin kesäkuussa Kauhajoella. Marssin pituus oli n. 20 km, maastona kuiva kangasmetsä. Matkan varrella oli huoltopisteitä ja päätepisteessä Kirveshovilla oli tarjolla hirvisopparuokailu. Järjestelyistä vastasivat Kauhajoen Reserviupseerikerho ja Reserviläisyhdistys. Osanottajia n. 60.

Reserviläispyöräily järjestettiin elokuun toisena lauantaina Ähtärissä Jo perinteiseen tapaan osanottajat varustettiin maastopuvuilla ja SA-polkupyörillä. Pyöräilyreitti päättyi seppeleen-laskuun sankarihaudalla ja Pohjanmaan Sotilassoittokunnan tahdittamaan ohimarssiin Ähtärin keskustassa. Tilaisuuden jälkeen oli Pohjanmaan sotilassoittokunnan konsertti Ähtärin torilla. Torilla oli koko päivän myös Ähtärin Sotilaskodin kahviteltoa ja makkaranmyyntipiste. Järjestelyistä vastasi Ähtärin Reserviupseerikerho ja Reservin Aliupseerit. Marssi- ja pyöräilyreitit varrella olevissa huoltopisteissä tarjottiin kahvia, mehua ja voileipiä, jotka E-P:n reserviläisnaiset talkoilla tekivät.

Piirin alueella järjestettiin 360 kuntourheilutapahtumaa. Osanottajia kuntotapahtumissa oli n. 2600.

RESULin sähköisen kuntokortin käyttöä suositeltiin jäsenistölle usealla eri tavalla. Sähköistä kuntokorttia täytti vain 45 jäsentä, paperisen palautti 25.

Kuntokilpailu

Kuntokilpailun voitti Kuortaneen Reserviupseerikerho, jonka jäsenistöstä 40,4% täytti kuntokorttia. Sähköistä kuntokorttia Kuortaneen kerhon jäsenistä täytti 16, mikä on myös piirin paras tulos

Paras kuntoilutulos oli Seinäjoen Reserviupseerikerhon Timo Sysilammella, sähköisen kuntokortin mukaan 644 pist. Toiseksi sijoittui Rauno Yli-Hynnillä Kurikasta ja kolmanneksi Aarre Asiala Kurikasta.

Prosenttiammunta

Prosenttiammunnan parhaat kerhojen välisessä kilpailussa

Pienten, alle 50 jäsentä, kerhojen parhaat olivat

1. Korttesjärven Reserviupseerikerho 100%
2. Alahärmän Reserviupseerikerho 45,5%
3. Kuortaneen Reserviupseerikerho 40,4%

Isojen, yli 50 jäsentä, kerhojen parhaat olivat

1. Ähtärin Reserviupseerikerho 67,5%
2. Jalasjärven Reserviupseerikerho 52,2%
3. Kurikan Reserviupseerikerho 52,1%

Prosenttiammuntatuloksensa ilmoitti 16 kerhoa.

Piirien välisessä kilpailussa Reserviläispiiri voitti tuloksin 24,3% - 27,3%

Valtakunnallisesti Ähtärin Reserviupseerikerho oli sarjan B kolmanneksi paras prosenttiammuntakerho ja Korttesjärven Reserviupseerikerho puolestaan sarjan D kolmanneksi paras. Tasatuloksissa Korttesjärven tulokseen vaikutti suhteutus kerhon kokoon.

Piiri oli liiton kolmanneksi paras prosenttiammuntapiiri.

TIEDOTTAMINEN JA JULKAISUTOIMINTA

Lakeuden Maanpuolustaja

Lakeuden Maanpuolustaja-lehti julkaistiin kertomusvuonna neljä kertaa.

Lehti kustannettiin osin ilmoitustuloilla, osin jäsenmaksuun liittyvällä kolmen euron lehti-maksusuudella.

Ilmoitushankintaa ovat tehneet Rauno Yli-Hynnilä, Reijo Rannila ja Kauhavan Reserviläiset.

Lehden taitosta vastasi toimituskunnan puheenjohtaja Tuomo Kotkaniemi.

Lehti painettiin I-Printin kirjapainossa Seinäjoella.

Tiedotteet

Piiritiedotteet lähetettiin kerhojen puheenjohtajille ja sihteereille sähköisesti. Myös urheilu- ja ampumavastaaville lähetettiin tehtäväkenttään liittyvää materiaalia.

Piirin tapahtumista on tiedotettu Ilkka ja Pohjalainen -lehtien maanpuolustuspalstoilla, jotka tiistaisin ja torstaisin ovat olleet maksuttomia.

Kotisivut

Reserviläispiirin tiedotusvastaava Antti Isosalo Kauhavalta aloitti piirien yhteisten kotisivujen suunnittelun ja teon.

Yhdeksällä alueen kerhoista on omat kotisivut, joskin kahdella kerholla ne olivat päivittämättä.

Tiedotussuunnitelma

Lakeuden Maanpuolustajain Tuen aloituksesta Antti Isosalo aloitti viestintäsuunnitelman laatimisen piireille.

Julkaisut

Piirin historiikkia ”Kärppä ja hopearuusu” oli edelleen saatavissa toimistolta.

Piirin tuki-ilmoitus julkaistiin marraskuussa ilmestyneessä teoksessa ”Laurilan verikoirat”.

Ilmoituksen maksoi LMPT.

YHTEISTYÖ

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry

Piirien varainhankintayhdistys Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry on merkittävästi tukenut piirejä taloudellisesti ja mahdollistanut nykyisen toiminnan laajuuden.

Piirit ja kerhot ovat voineet lainata Lakeuden Maanpuolustajain Tuen omistamaa Ekoaseen rk-versiota maksuttomiin tapahtumiinsa veloituksetta.

Reserviläispiiri

Yhteistyö Reserviläispiirin kanssa on jatkunut tuloksekkaana ja tiiviinä. Piireillä on yhteinen toimisto ja toiminnanjohtaja. Toiminnoista mm. koulutus-, hengellinen, maasto- ja urheilutoiminta on ollut yhteistä. Myös piirilehti on yhteinen.

Veteraanijärjestöt

Veteraanipiirien kanssa pidettiin yhteispalaveri piiritoimistolla helmikuussa.

Osallistuttiin Seinäjoella järjestetyn valtakunnallisen Lottajuhlan, sekä useiden maakunnallisten veteraanitapahtumien järjestelyihin

Useilla paikkakunnilla on järjestetty yhteistoimintaneuvotteluja reserviläis- ja veteraanijärjestöjen kesken.

Veteraanijärjestöjen yhteiseen keräykseen osallistuttiin varusmiesten kuljettajina ja/tai market-kerääjinä. Muuta talkooapua veteraaneille on annettu mm. juhlien järjestelyissä, kunniavartioissa ja seppeleenlaskuissa, joillakin paikkakunnilla myös joululehden myynnissä, ilmoitushankinnassa ja yksittäisten veteraanien kotiaputehtävissä.

Puolustusvoimat

Yhteistyö Pohjanmaan Alue toimiston, Lentosotakoulun, Pohjanmaan Sotilassoittokunnan kanssa on jatkunut kitkattomasti.

Soittokunta on esiintynyt Impivaaran Suvisoitossa toukokuussa, sekä Kesäillan kirkko tapahtumassa ja Reserviläispyöräilyssä elokuussa.

TALOUS

Piiri on rahoittanut toimintaansa pääosin jäsenmaksutuloilla, Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry:n avustuksella ja liiton toimintatuella. Omatoimista varainhankintaa ei vuoden aikana ollut, mistä syystä tilinpäätös on tappiollinen.

Piirin taloudenhoitajana on toiminut piirin toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki.

EDUSTUKSET

Reserviupseeriliitto

Liittohallitus: Kari Ratavaara Kurikka

Liittovaltuusto: Marko Kaappola Seinäjoki, Jorma Kallio Lapua

Reserviläisurheiluliitto

Liiton puheenjohtajana Timo Sysilampi Seinäjoki

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry

Puheenjohtajana Veli Suvanto Lapualta.

Reserviupseerien edustajina LMPT:n hallituksessa: Jorma Kallio Lapua, Kari Lahdenmäki Alavus, Rauno Laitila Kuortane, Kari Ratavaara Kurikka, Mikko Rotola-Pukkila Kauhajoki, Pekka Rinta-Hoiska Kurikka, Matti Saarikoski Seinäjoki, Jyrki Viitala Seinäjoki.

Muut edustukset

Piirin edustajana Seinäjoen sotilaspiirin Killan valtuuskunnassa on toiminut Kari Ratavaara ja hallituksessa Kari Lahdenmäki

Maanpuolustuskoulutuksessa

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen Etelä-Pohjanmaan Maanpuolustuspiirin johtoryhmän jäsenenä on toiminut Jorma Kallio.

Länsi-Suomen Sotilasläänin vapaaehtoisen maanpuolustuksen alueellisen neuvottelukunnan jäsenenä on toiminut Jorma Kallio, varajäsenenä Timo Sysilampi.

Reserviupseeri- ja Reserviläispiiriä on E-P:n Lottaperinne -yhdistyksen johtokunnassa ja Seinäjoen Sotilaspiirin Killan asettamassa Veteraanien Perintötoimikunnassa edustanut Heikki Koivisto. Koivisto on toiminut lisäksi piirien valittuna veteraaniyhdyshenkilönä

MUISTOA KUNNIOITTAEN

Piiri kunnioittaa 29.12. edesmenneen Jaakko Palmun muistoa. Lapualainen Jaakko Palmu oli piirin perustajajäsen ja ensimmäinen sihteeri.

HUOMIONOSOITUKSET JA PALKITSEMISET

Jäsenistöllemme on myönnetty toimintavuoden aikana jälleen useita huomionosoituksia.

Lippujuhlapäivänä 4.6.

Suomen Leijonan III ritarimerkki

Sysilampi Timo, luutnantti, Seinäjoen Reserviupseerikerho ry

Suomen Valkoisen ruusun ritarimerkki

Sysilampi Jukka, majuri Seinäjoen Reserviupseerikerho ry

Suomen Leijonan ritarimerkki

Yli-Panula Seppo, kapteeni, Seinäjoen Reserviupseerikerho ry

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali soljen kera

Metsola Matti, kapteeni, Kurikan Reserviupseerikerho

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali

Isoniemi Matti, yliluutnantti, Kurikan Reserviupseerikerho ry

Mäkynen Antti, kapteeni, Kauhajoen Reserviupseerikerho ry

Paakki Seppo, kapteeni, Kauhavan Reserviupseerikerho ry

Passiniemi Matti, kapteeni, Kauhavan Reserviupseerikerho ry

Rinta-Hoiska Pekka, yliluutnantti, Kurikan Reserviupseerikerho ry

Tuuri Tuomo, yliluutnantti, Kauhajoen Reserviupseerikerho ry

Suomen Reserviupseeriliiton hopeinen ansiomitali

Partanen Eero, kapteeni, Kauhavan Reserviupseerikerho ry
Renko Jaakko, kapteeni evp, Kauhavan Reserviupseerikerho ry
Ristaniemi Kari, luutnantti, Kauhavan Reserviupseerikerho ry

Suomen Reserviupseeriliiton pronssinen ansiomitali

Harjunpää Jussi, vänrikki, Seinäjoen Reserviupseerikerho ry

Hyvästä yhteistyöstä on myönnetty Kurikan Reserviupseerikerhon merkkipäivänä Suomen reserviupseeriliiton hopeinen ansiomitali:

Kaistila Tapani, ylivääpeli, Kurikan Reserviläiset
Myllymäki Tapio, vääpeli, Kurikan Reserviläiset
sekä Suomen Reserviupseeriliiton pronssinen ansiomitali
Aromaa Veli, ylivääpeli, Kurikan Reserviläiset

Hyvästä yhteistyöstä on myönnetty Kauhajoen Reserviupseerikerhon merkkipäivänä Suomen Reserviupseeriliiton pronssinen ansiomitali:

Lappalainen Leo, ylikersantti, Kauhajoen Reserviläiset ry
Lehtinen Raimo O., alikersantti, Kauhajoen Reserviläiset ry

sekä Kauhavan Reserviupseerikerhon esityksestä Suomen Reserviupseeriliiton pronssinen ansiomitali:
Kääriäinen Juha, ylikersantti, Kuopion Reserviläiset ry

Piirin standaari on myönnetty

Kaistila Tapani, ylivääpeli, Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry:n puheenjohtaja, 50v.

Muut huomionsoitukset ja palkinnot

Reserviläisurheiluliiton mitalit

Reserviläisurheiluliiton kultainen ansiomitali

Maunula Antero, eversti, Seinäjoki

Sysilampi Timo, luutnantti, Seinäjoki

Aktiivijäsenten merkkipäiviä on piiri muistanut myös onnitteluadressilla.

LOPUKSI

Piiri kiittää kaikkia toimintaamme osallistuneita ja sitä tukeneita.

*Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeri piiri ry
Hallitus*